ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNTN  Quảng Ngãi, ngày 13 tháng 9 năm 2019

V/v đi khảo sát thực tế,

học tập kinh nghiệm mô hình

hợp tác xã nông nghiệp kiểu mới

                                          Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

 Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

Công văn số 2449/SNNPTNT ngày 10/9/2019 về việc xin chủ trương tổ chức

đi khảo sát thực tế, học tập kinh nghiệm mô hình hợp tác nông nghiệp xã kiểu

mới tại các tỉnh Tây Nguyên, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Về chủ trương, thống nhất việc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn chủ trì, tổ chức chuyến đi khảo sát thực tế, học tập kinh nghiệm mô hình

hợp tác xã nông nghiệp kiểu mới tại các tỉnh Tây Nguyên như đề xuất của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn nêu trên.

 2. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chịu trách nhiệm

 a) Quyết định thành lập đoàn tham quan, học tập thực tế một số hợp tác

xã nông nghiệp trong và ngoài tỉnh (trong đó lưu ý công chức, cán bộ thuộc

Sở quản lý tham gia không quá 03 người).

 b) Lập dự toán kinh phí, gửi Sở Tài chính thẩm tra trước khi thực hiện.

Quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích, tiêu chuẩn định mức và thanh,

quyết toán kinh phí theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT,  PCT(NL) UBND tỉnh;
- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(TV303).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-09-16T07:06:28+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-16T07:34:00+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-16T07:34:00+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-16T17:17:57+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!